АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2023                                                                                                        № 2868

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации

города Мурманска от 26.05.2023 № 1910 «Об утверждении программы

по оценке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций

к отопительному периоду 2023 - 2024 годов и создании комиссии»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города

Мурманска от 26.05.2023 № 1910 «Об утверждении программы по оценке

готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций к отопительному

периоду 2023 - 2024 годов и создании комиссии» изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                     В.А. Доцник